
REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED

Anyag Minıség:

1:1

A2 1 1

DIN

RAL

HRC

mm mélyBetétezés
 30 ±0.2

Hossz   mm

Felületkezelés: Barnított        Horganyzott        Fényes

Keménység mm mély

Festés:- 2000 ±1.2

- 1000 ±0.8

-  315 ±0.5

-  120 ±0.3

- 4000 ±2.0

Änd.Index

Format Blatt von

Maßstab

/

Csavar
furathelyzet

Alaktőrés

M8 -  M12 O0.8

M4 -  M6 O0.4

M14-  M24 O1.0

0.04/1000.1/100

0.06/1000.2/100

0.01/1000.02/100

Felületi érdesség

Ra 6.3

NévDatum

Rajzoló

Ellenır

Ra 1.6

Ra 25

Ersatz für: Ersetzt durch:

FILE: fööállítás_burkolattal.dft

Rsz.:  

Megn.: Kazán 50KW

C" 1 1/2 

84

14
67

840

930

540

510

14
70

14
0

31
0

245

15
50

16
0

O

13
40

90

C"
 1
 1
/2
 

98
0

10
0

54
0

100 100

64
0


